Budget Aleds Vag- & Samfallighetsforening
2016-09-01 -- 2017-08-31

INTAKTER
Andelar  Avgift/andel
Arsavgifter 676,4 100
Ranta
Vagbidrag Berakningsunderlag
meter vag ers/m

Rérlig del 11 370 0,76 8 641
Fast del 1529
Mdjligt bidrag 10 170
Max belopp bidrag (9 554 ) Reducerat till 8 830
Belopp att erhalla 8 830

-Varav fran Trafikverket 4 267

-resterande fran kommunen 4 563
Paminnelseavgifter

Summa Intdkter

KOSTNADER

Arsmoteskostnader, inkl lokalkostn.
Webbkostnader
Forrattningskostnader
Kontorsmaterial

Externa Tjanster

Underhall och nyanldggningskostnader
Porto

Ovriga kostnader

Programvaror

Medl.skap o férsédkring REV Riks
Bankkostnader

Summa Externa kostnader

Arvoden styrelsen

Arvode Revisorer

Sociala avgifter

Summa Interna kostnader

Totala kostnader (externa + interna)
Avsittning investeringsfond frdn fritt eget kapital

Resultat

Fritt Eget Kapital
Balanserade vinster / Eget kapital arets borjan
Beraknat resultat

Kvarvarande Eget kapital vid arets slut

Bundet Kapital
Avsatt till framtida investeringskostnader fér avveckling
Avsatt till framtida avvecklingskostnader

Summa
67 640

8 830

400

76 870

900
2 100
600
3 000

3 400

1 680
1 100

12 780

24 000
1 600
8 044

33 644

46 424

30 446

182 417
30 446

212 863

70 000
70 000

Féreg. ar
67 640

8 830

76 470

920
2011

5 868
3325
200
1680
1073
15077
24 000
1600
8 044

33 644

48 721

27 749



